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1. Kokouksen avaus 

 

Ohjausryhmän puheenjohtaja Johanna Kaplas ja projektipäällikkö Jari Hautamäki toivottivat kaikki 

tervetulleiksi ohjausryhmän ensimmäiseen kokoukseen. Ohjausryhmä on Päijät-Hämeen Opin ovi –

projektin ja Opin ovi, Hämeen TE-keskus –projektin yhteinen ohjausryhmä. Molemmat projekti kuuluvat 

Opetusministeriön Osuvuutta ja kysyntälähtöisyyttä aikuisopiskeluun tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelujen 

valtakunnalliseen kehittämisohjelmaan. Ohjausryhmän jäsenet esittäytyivät. 

 

2. Ohjausryhmän kokoonpano ja järjestäytyminen 

 

Ohjausryhmän puheenjohtajaksi valittiin Johanna Kaplas ja varapuheenjohtajaksi Eija Pollari, joka ei ollut 

mukana kokouksessa, mutta joka oli antanut suostumuksensa tehtävään. Ohjausryhmän sihteerinä toimii 

Ulla Saarela Päijät-Hämeen Opin ovi-projektin osalta. Opin ovi Hämeen TE-keskus -projektin osalta sihteeri 

sovitaan seuraavassa kokouksessa sitten, kun projektin rekrytoinnit on suoritettu. 

 

Projektit laativat yhteisen esityslistan kokouksiin, mutta projektien asiat ovat omina kohtinaan ja molemmat 

projektit laativat oman erillisen pöytäkirjan kokouksista. Sovittiin, että pöytäkirjat lähetetään sähköisesti 

ohjausryhmän jäsenille tarkastettavaksi kokouksen jälkeen. Korjaukset, tarkennukset ja mahdolliset 

muutokset pyydetään tekemään pikaisesti sihteerille. Korjatut pöytäkirjat lähetetään jäsenille seuraavan 

kokouskutsun yhteydessä.  Edellisen kokouksen pöytäkirjat käsitellään kokouksessa, jos joku jäsenistä tätä 

pyytää tai puheenjohtaja katsoo sen tarpeelliseksi. 

 

3. Ohjausryhmän toiminta 

 

Projektipäällikkö esitteli ja kävi läpi ohjausryhmän tehtävät. Asia on laajemmin selvitetty ohjausryhmän 

jäsenille jaetussa materiaalissa (3.7.2008 päivätty rahoittajan liite 7 ”Ohje ohjausryhmistä”). Sovittiin, että 

ohjausryhmä on päätösvaltainen, kun vähintään puolet jäsenistä on paikalla. Sovittiin myös siitä, että 

ohjausryhmä kokoontuu neljä kertaa vuodessa. Tammikuun ja elokuun kokouksissa hyväksytään projektien 

väliraportit ja raportoidaan taloustilanteet. Toukokuun ja marraskuun kokouksissa keskitytään tuloksien 

arviointiin sekä tieto-, ohjaus- ja neuvontatoiminnan kehittämiseen. Ohjausryhmän jäsenille ei makseta 

kokouspalkkioita. Matkakorvauksien suhteen pyritään siihen, että ne jäävät jäsenen taustayhteisön 

maksettavaksi. Joissain erityistapauksissa tästä linjauksesta voidaan poiketa. 

 

4. Päijät-Hämeen Opin ovi –projektin esittely 

 

Projektipäällikkö Jari Hautamäki esitteli Päijät-Hämeen Opin ovi-projektin tavoitteet, odotettavat tulokset ja 

toteutetut/suunnitellut toimenpiteet. Lisäksi esille otettiin projektin välittömät ja välilliset kohderyhmät, 

aikataulut ja rahoitus. Jäsenille oli jaettuna projektihakemus, projektipäätös ja projektin toimintasuunnitelma, 

jonka liitteenä oli myös henkilöstö ja heidän tehtävänsä projektissa, tilat ja muut tarvittavat resurssit 

Perustiedot löytyvät pöytäkirjan liitteestä. 
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5. Päijät-Hämeen Opin ovi –projektin väliraportin hyväksyminen 

 

Hyväksyttiin Päijät-Hämeen Opin ovi-projektin väliraportti ajalta 1.9.2008 - 31.12.2008. Sovittiin, että 

raporttiin lisätään talousseurantataulukko 31.12.2008 saakka. 

 

6. Opin ovi, Hämeen TE-keskus –projektin esittely 

 

Katriina Haapakangas esitteli Opin ovi, Hämeen TE-keskus-projektin tavoitteet ja tulokset, toimenpiteet ja 

kohdealue/ kohderyhmät, aikataulu, kustannukset ja rahoituksen. Projektin rekrytointi on vielä kesken. 

Projekti-info ja Hämeen TE-keskuksen organisointi pöytäkirjan liitteenä. 

 

7. Projektin rahoituspäätös ja rahoitukselle asetetut ehdot 

 

EU-koordinaattori Merja Rossi Etelä-Suomen lääninhallituksesta esitteli P-H Opin ovi-projektin 

rahoituspäätöksen, joka on päivätty 11.11.2008. Rahoitus on tällä päätöksellä myönnetty vuosille 2008-

2009. Jatkorahoituspäätös tulee myöhemmin automaattisesti projektin loppuajalle, kun projekti etenee 

suunnitelman mukaisesti. Projektille on varattu rahoitus koko ohjelmakaudelle. ESR-koordinaattori Petri 

Veijalainen esitteli Opin ovi, Hämeen TE-keskus-projektin rahoituspäätöksen. 

 

8. Projektin tiedotus ja tulosten levittäminen 

 

Projektisuunnitelman liitteessä 7 on projektin suunnitelma tulosten levittämisestä. Projektipäällikkö esitteli 

sen karkealla tasolla. Sovittiin, että ohjausryhmän kokouksissa raportoidaan lyhyesti jäsenille se, mitä 

tiedotukseen ja tulosten levittämiseen liittyviä toimenpiteitä on tehty/toteutunut ohjausryhmien välillä siten, 

että ohjausryhmä voi arvioida toimenpiteiden vaikuttavuutta. 

 

9. Projektien lähiajan toimenpiteet 

 

Projektin tiedotustoiminnan laajentaminen (mm. nettisivujen laajentaminen), johdon sitouttaminen, 

keskeisten ohjauksen ja neuvonnan avainhenkilöiden verkottaminen, kiinteän yhteistyön rakentaminen Opin 

ovi, Hämeen TE-keskus –projektin kanssa (esim. yhteinen seminaari keväällä) sekä aktiivinen lähestyminen 

alueen yrityksiin ja yritysverkostoihin. 

 

10. Muut asiat 

 

Merja Rossi kertoi Lääninhallituksen 26.-27.3.2009 Hämeenlinnassa järjestettävästä ohjaukseen hyvien 

käytäntöjen seminaarista, josta lisätietoja saa lääninhallituksen sivustolta http://www.laaninhallitus.fi/etela. 

Kongressikeskus Fellmannissa järjestetään 14.-15.10.2009 ammatillisen koulutuksen tutkimus- ja 

kehittämispäivä, missä ohjauskokemuksia ja tuloksia voidaan levittää. Tästä enemmän seuraavassa 

kokouksessa.  
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11. Seuraava kokous  

       

 Sovittiin, että ohjausryhmän seuraava kokous on 18.5.2009 klo 12-14 LAMK Innovaatiokeskus 3.krs., 

kokoustila Mylly, Kirkkokatu 27. 

               

12. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.00.  

 

 

 

____________________________________                   _______________________________________ 

Johanna Kaplas, puheenjohtaja      Ulla Saarela, sihteeri 

       


